OTYeT 0 NPOBEAEHUM CNeLnanbHON OLEHKWN YCNOoBUIA Tpyaa

TUTYNbHBIA NUCT OTYeTa 0 NPOBEAEHUN crelnasibHON
OLEHKWN YC/I0BUIN Tpyaa

YTBEPXJALO
Mpepfcegaten KOMUCCUN NO
MPOBEAEHNIO CreunanbHOM OLEHKN
yCnosum Tpyaa

Unpkosa HO.I".

q)ammnvm, MHULNabI

2017 T.

OTHET

0 NPOBeAEHUN CreLnanbHOM OLEeHKN YCNoBUIA Tpya B
MyHuuunanbHoe 6104>KeTHOe 06le06pasoBaTenbHOE yuperkaeHne «CpeaHas o6 eobpasoBaTenb-

Has wkona Ne 71r. YensabuHcka»
(nonHoe HavmMeHoBaHWe paboToaaTess)

454025, r.YenabuHck, yn.32 Mogosw bl OKTA6PA, 18-a
(MecTo HaxoXaeHUs 1 OCYLLECTB/EHNA AeATeNbHOCTU paboToaaTens)

7450011622
(MHH paboTogartens)

1027402821291
(OIrPH pa6otopgartens)

85.14
(Kom, OCHOBHOTO B 3KOHOMUYECKO AesTenbHOCTU Mo OKB3/)

UneHbl KOMUCCMMW NO NPOBEAEHUIO CNeLMaNbHOM OLEHKN YCNOBUIA Tpyaa:

tOpkoBa H.M. i O 'Fa0 /%
®.1.0. (nata)
NeseHyosa O.1O. /A A

(®.1.0.) (nata)



TeLwwl

CaefieHNs1 06 opraHu3aumu, NpPoBoAsiLLEl cneymanbHY OLEHKY YCNOBUIA Tpyaa
1. O6WecTBO C OrpaHNYEHHOM OTBETCTBEHHOCTLIO "POCIKOAYAUT"
(nonHoe HanMeHOBaHWe OpraHm3aLnum)

2. 630075, r. HoBocmbupck, yn. 3anecckoro, 5/1. o 412;

(MECTO HaXOXAEHUS 1 OCYLLECTBNEHMUS AEATENbHOCTU OPraHu3aLm, KOHTAKTHbINA TeNedoH, aapec 3N1eKTPOHHONM NoYTbI)

3. Homep B peecTpe opraHusauunii, NpoBoAAWmMX CreunanbHy0 OLEHKY YC0BUA Tpyaa (OKasbiBato-
Wwmx ycnyru B 06nactu oxpaHbl Tpyaa) 310
4. laTa BHECEHUS B PEECTP OpraHu3auuii, NpoBOAALMX CNeLmanbHY OLeHKY YyCoBuiA Tpyaa (oka-
3bIBaKOLWMNX YCNyru B 06nacTn oxpaHbl Tpyga) 24.05.2016
5 MHH 5402500524
6. OI'PH opraHusaunn 1085402014818
7. CBefieHMsa 06 ucnbiTaTeNbHON nabopatopumn (LEHTPE) OpraHM3aLmnu:
PermcrpaynoHHbIi HoMep aTTecTarta [JaTa Bblgauun aTTectarta [aTa ncreyeHns cpoka feicTeums
aKkKpeamTauunum opraHmsaumnm aKkKpeagmTaumm opraHmnsaummn aTTecTtata aKkpeamtTaunm opraHmnsagnn
1 2 3
Ne RA.RU.21 AE79 25 pekabpsa 2015 6eccpoyHo

8. CefieHMs 06 aKkcnepTax M MHbIX PabOTHMKAX OpraHu3aLnm, y4acTBOBaBLLUMX B MPOBEAEHUN Cheum-
aflbHOM OLLEHKW YCNOBUIA Tpyaa:

PermcTpaunoHHbIi
CBe/igHna 0 CepTUdMKaTe SKCnepTa Ha HOMEp B PEECTPE
\o Jlata IO MpaBo BbINOMHEHNs PaBoT Mo CreLyanbHOM Os:‘;:jfgﬁﬁm
° /1L, 3kenepta OLIEHKE YC/IoBUIA Tpyaa '
n/n FI:IF;%B:%‘T_'HMM; (paboTHVKa) HomkHocTe 4 Y Py NPOBOAALLMX
P crieLyanbHyo
HOMep [iaTa Bblfaum OLEHKY YyC/IoBIK
TpyAa
1 2 3 4 5 6 7
1 30052017  Konecukos K. B. Oﬁzﬁj:igy?a 0005342 20 fekabps 2016 4322
2 03.07.2017 ABLOHMH B.A. VicnonuTenb- 03 6001668 30 anpens 2015 1301

HbI MpeKTop

9. CaefeHMs 0 CpeACcTBax M3MepPeHWii cnbiTaTeNbHOW nabopatopuu (LeHTpa) opraHu3almm, Ucnonb-
30BaBLUUXCS MNPV NPOBeAEHMMN CneLnanbHoi OLueHKN YCnoBuiA Tpyaa:

HavmeHoBaHWe Peructpauu-
[lara BpeaHoro mn(nnn) OHHbI HOMEp 3aBogcKol [Jara okoH4aHus
Ne MDOBEEHIS 0rnacHoro (paktopa HanmeHoBaHVe cpeacTsa B ['ocypapcT- HOMep CpOKa NoBepKY
n/n nge 'DéHMVI MPOW3BOACTBEHHOM 13MepeHuiA BEHHOM pee- cpefcTea cpefcTBa
P cpefipl M TPY0BOroO CTpe CPefcTB M3MepeHuin “3MepeHuiA
npouecca V3MEPEHNI
1 2 3 4 5 6 7
XMAYECKUil M3mepuTtenb napameTpos
1 30.05.2017 MUKpoKnumata "MeTeo- 32014-11 05511 21.11.2018
(hakTop "
ckon-M" (C YepHbIM LIapoM)
2 30052017 lvmndeckud Pynetka usmepuTenbHas 22003-07 481 28.09.2017
thakTop meTannmyeckad UMSM, 5m
XuUMnyecknii Hacoc ans HANKaTOpHbIX i
3 30.05.2017 (akTop Tpy6OK Gastec GV-110S 26364-09 100140 02.11.2017
Xumunyeckui Tpy6KM MHAMKATOPHbIE C-2- ) MapTna 28-
4 30.05.2017 thakrop TU-C12-200 (Xn0p) 27471-09 02 24.08.2017
XUMn4ecKuii Tpy6Kun nHankKatopHble 35 i MapTtna
5 30.05.2017 (akTop (CepHas KucnoTa) 26364-09 60676 08.06.2018
XuMunyeckuii Tpy6KN MHAMKaTOpPHbIE UT- ) MapTusa 01-
6 30.05.2017 thakrop VIK/BIM (A30THast KicrioTa) 62580-15 13 02.01.2018
XMMMnYecKnia TpybKM MHAMKaATOpPHbIE TI- ) i
7 30.05.2017 (akTop [K-K] (AueToH) 24321-13 Maptna 3-02 15.06.2017
XUMUYecknii TpybKM MHAMKATOpPHbIE TU- ) MapTtua 30-
8 30.05.2017 (bakTop [EFOH-5.0] (3TaHon) 24321-13 02 28.06.2017
9 30052017 MMudeckud FAHK-4 24421-09 1863 12.07.2017
thakTop
XMUMUYECKIIA VIHAMKaTOpHbIe TPYOKM, 24321-13, i i
10 3005.2017 (baxTop 2017 26364-09,



12

13

14

16

17

18

19

20

21
22

23

24

PyKOBOAMTENb OpraHn3au v, NpoBosLLelt

30.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

30.05.2017
30.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

XUumunueckmi
thakTop
XUMU4Yeckunit
thakTop

Lym

Lym

Lym

LLym

Bunbpauwns no-
KasbHasl

Bunbpauus no-
KanbHas
Bubpauus no-
KanbHas

CBeToBas cpega

CseToBas cpefa

CBeToBas cpefa

CseToBas cpega

Hanps>keHHOCTb
TPYLOBOIO Npo-
Liecca

CcreuuanbHyH OLEHKY YCoBUiA Tpyaa

KacceTbl K npu6opy FAHK-
4
TpPY6KKN MHAMKATOPHbIE
TU-[NK-K] (AMMUMak)
M3mepuTens napamMeTpoB
MUKpoOKnnMMara "MeTeo-
ckon-M" (C YepHbIM LIapoM)
PyneTka nsmepuresnbHas
meTannnyeckas UM5SM, 5m
MpeunsnoHHbI Wymomep,
aHasm3arop crnekTpa
"OKO®PN3NKA-110A"
KannbpaTtop AKyCTUYeCKUiA
AK-1000
VM3mepuTenb napameTpos
MUKpOKnumaTta "MeTeo-
ckon-M" (c YepHbIM LWapom)
Mpeun3noHHBbIA Wymomep,
aHasm3arop crnekrpa
"OKOPN3NKA-110A"
Kanubpartop noptaTuBHbIN
ATOltn
VM3mepuTenib napaMeTpoB
MUKpOKnMMata "MeTeo-
ckon-M" (C YepHbIM LWapoMm)
PyneTka nsmeputesibHas
MeTannunyeckags UM5SM, 5m
NokemeTp "TKA-JToke"
V3mepuTens conpoTuene-
HMa neTnn “tasa-Hynb"
NdH-200

CeKyHa0oMep MexaHU4ecKuit
COCnp-26-2-000

24321-13

32014-11

22003-07

48906-12

57429-14

32014-11

48906-12

30981-12

32014-11

22003-07
20040-11

47135-11

11519-11

Maptna 1-02

05511

481

39110549

0008

05511

3110549

6033

05511

481
33 7314

5540

5763

Onecs BanepbeBHa

P.1N.0.

15.06.2017

21.11.2018

28.09.2017

15.09.2017

10.07.2017

21,11.2018

15.09.2017

19.03.2018

2111.2018

28.09.2017
23.11.2017

17.10.2017

05.09.2017

17.07.2017

(nara)
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HavmeHoBaHve opraHmsaunu: MyHUuuUnanbHoe 6104xeTHOe 06Lieobpa3oBaTesibHOe yupexaeHue «CpefHas obweobpasosaTenbHas wkona Ne 71 r. Yeng-
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
OTcyTtcTBYeT
Pabouee MmecTo nabopaHTa xumunun; OcBse-
74-2017-05- TUTeNnbHoe 060 ogaHme XUMMYeckune 1 + +
04/1.0001 PYA ' - - - - - - - - - - - - - - -
BeljecTBa
Pabouee mecTo nabopaHTa pusnkmu; Ocse-
74-2017-05- e oe 060 opa eCp eckue 1 +
TUTENbH BaHWe, XMMNYECKU - - - - - - - - - - - - - - - -
04/1.0002 PYA
BelyecTBa
Pa6ouee MecTo naGopaHTa UHPOPMATUKMY;
74-2017-05- ) o ruTenbHOe 060p oBa d;p e 1 +
BETUTENbH BaHuWe, XuMuye- - - - - - - - . - . - . - - _ -
04/1.0003 Pya
CKue BelecTBa
Pa6ouee MECTO yUuTenss TEXHONOTUU
74-2017-05- (Manbunkn); HanpsaxeHHOCTb TPYAOBOTO 1
04/1.0004 npouecca, oCBeTUTeNbHOE 060pYy0BaHue, -
6bITOBOE 060pYyfOBaHME
Pabouyee MecTo yunTens nHhopmMaTuku;
74-2017-05- y (bop NpeHTutmnkauma He ocywectensetca no ®3-426, c1. 10.6
04/1.0005 HanpsXeHHOCTb TPY/A0BOr0 npotiecca, 1 -
' 0CBeTUTEeNbHOE 060pyf0BaHue
Pa6oyee mecTo yuntens xumun; Hanpsa-
74-2017-05- >XEHHOCTb TPY/A0BOrO npouecca, 0CBeTU-
1 -
04/1.0006 TenbHoe o6opyf0BaHNe, XMMUYECKMNE Be-

uecTea



MpenceaaTeNlb KOMUCCMM NO NPOBEAEHNIO CMeLManbHON OLEHKM YCNOBUIA Tpyaa

JOupektop MBOY "COLU Ne 71 r. Yens-
6uHCKa" Uumpkosa HO.I". 29.05.2017

(BOMKHOCTb) (noanuce) D.1.0. (para)

YUneHbl KOMUCCUKM MO NPOBEAEHMNIO CNelunanbHC oMU PT-yCNOBUIA Tpyaa:
Mpeacegatens Mo [e*]] HOpkoBa H.M. 29.05.2017

(BOMKHOCTb)

3amecTuTens gupekTopa no YBP, oTeeT-

cTBeHHas no OT NeseHuosa O.1O. 29.05.2017
(BOMKHOCTb) (».11.0) (pata)
JkcnepT(-bl) OpraHM3aunmn, NPoBOAMBLLEN CNELu; OLleHKY ycnoBsuun Tpygaa:
WcnonHuTenbHblii AMPEKTOp ABJLOHUH B.A. 29.05.2017

(ROMKHOCTB) (vt OOXKTIT (nara)



MepeyeHb paboumx MeCT, Ha KOTOPbIX MPOBOAMAACL CrelManbHas OleHKa yc/ioBuiA Tpyaa

HanmeHoBaHue opraHusaumm: MyHuuunanbHoe 6104KeTHOe 06w eobpa3oBaTensHoe yupexeHne «CpefgHas obuweobpasoBaTenbHas wkona Ne 71 r. Yensq-
OGUHCKa»

HanmeHoBaHWe BpeAHbIX U (MNK) onacHbiX hakTOpOB NPOM3BOACTBEHHOW Cpefbl M TPYLOBOrO npouecca
1N NPOAOMKNTENbHOCTb X BO3AENCTBMA Ha pabOTHMKA B TeyeHne paboyero gHA (CMeHbl) (4ac.)

dun3nyeckme GakTopsbi
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19
OTcyTcTByeT
Pabouee mecto nabopaHTa Xxumuu; Ocse-
74-2017-05- TUTenbHoe 060 oZaHme Xumuyeckune 1 1.6 2.4
04/1.0001 PYA ' - : - - - - - - - - - - - - : -
BeljecTBa
Pabouee mecTo nabopaHTa (hm3nkmu; Ocse-
74-2017-05- enbHoe 060 opa e(h eckue 1 2.4
TUTeNbH BaHWe, XUMUYECKU - - - - - - - - - - - - - - . -
04/1.0002 PYA
BellecTBa
Paboyee mecTo nabopaHTa MHPOPMATUKK;
74-2017-05- ' ; P Pop . o
cBeTUTeNbHOe 060 oBaHue, XnumMuye- - - - - - - - - - R R R R R . -
04/1.0003 PYA
CKue BellecTBa
Paboyee MeCTO yunTens TeXHONOT UK
74-2017-05- (Manbuunkun); Hanps>XeHHOCTb TPYAOBOTO
1 - - - - 2.4 - - - 2.4 - - - - - 2.4 -
04/1.0004 npouecca, 0CBeTUTeNbHOE 060pyAOBaHME,
6bITOBOE 06OpyfOBaHME
Paboyee MecTo yuutens MHPOPMaTUKK;
74-2017-05- Ha eHHOC . 0BO (()b po ecca 1 2.4
NPSXKEHHOCTb T BOro n , - - - - R - - - - R R R R - . R
04/1.0005 P PyA poy
0CBeTUTeNbHOe 060pyoBaHKe
Paboyee MecTo yuutensa xumuun; Hanps-
74-2017-05- >XEHHOCTb TPYAOBOrO npoLecca, 0CBeTU-
1 - 1.2 - - - - - - - - - - - - 4.8 -
04/1.0006 TenbHoe o6opyf0BaHMe, XMMUYECKNE Be-

wecTaa

HanpsXeHHOCTb  TPYZ0BOIO

N
o

npouecca



Mpeacefatenb KOMUCCUM NO NPOBEAEHUIO CneLnanbHONOLEHKN YCNOBUIA TpyAa
Oupektop MBOY "COLUNe71 r. Yeng-
6uHCKa" Uupkoea HO.I".

(BOMKHOCTB) (nognuce) ».1N.0.

UneHbl KOMUCCUM MO NPOBEAEHUIO CMeLWanbHOW OLEHKM YCNOBUIA Tpyaa:
Mpepfcepatens MNMNoO HOpkosa H.M.

(BOMKHOCTb) (nogpLuce”™ D.1.0.
3amecTuTenb gupektopa no YBP, oTBeT-

cTBeHHas no OT Y NeeHuosa O.1O.
(BOMKHOCTb) (nognuce) (®.1n.0)

3KcnepT(-bl) opraHMsaumm, NPOBOAMBLLEN crielnaneHyT M LUEeH Ky YCNOBUIA Tpyaa:
VicnonHWTeNbHbIA AMPeKTop ABOHVH B

(BOMKHOCTB) (nognmuce™" (®.1.0))



(pata)

4Y W. Itf/J-

(pata)

(naTa)

17.07.2017
(nata)



